UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

        Số:         /SNV-TĐKT

V/v thu hồi Bằng khen của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh và tiền

thưởng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn

Phước tại Công văn số 997/VPUBND-TH ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thu hồi Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh và tiền thưởng.

Để đảm bảo quy trình, thủ tục, có cơ sở tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quyết định thu hồi khen thưởng (Bằng khen của Chủ tịch

UBND tỉnh và tiền thưởng đối với trường hợp bà Huỳnh Thị Thu Quyên, Giáo

viên trường Tiểu học A Kiến Thành, huyện Chợ Mới (tại số thứ tự 58 của danh

sách khen thưởng kèm Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm

2022) theo đúng quy định pháp luật; Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân huyện

Chợ Mới khẩn trương thực hiện hồ sơ, thủ tục thu hồi khen thưởng theo quy

định tại điểm a, khoản 2, khoản 8, Điều 93 Luật Thi đua, khen thưởng ngày

15/6/2022 và tại khoản 1, khoản 2, khoản 3, Điều 74 Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ;

Hồ sơ, thủ tục thu hồi khen thưởng đề nghị gửi về Sở Nội vụ (Ban Thi đua

– Khen thưởng) chậm nhất ngày 02/4/2024 để báo cáo, tham mưu Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Quyết định thu hồi khen thưởng theo quy định.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới khẩn trương, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, BTĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Diễm Châu

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:07:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:07:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:07:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:07:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!